

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ดำเนินการขุดดินพร้อมวางท่อส่งน้ำพีวีซี ชนิดบานหัว เข้าสู่พื้นที่การเกษตรภายในหมู่บ้าน บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น 70,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทวางท่อพีวีซี..ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 5 ขุดกลบท่อลึก 0.50 เมตร จำนวน 160 ท่อน ระยะทางยาว 600 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2558 งบประมาณทั้งสิ้น 70,000 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1ปร. 4.....
 - 5.2ปร. 5.....
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. นายอรรถพล สมัตตะ	หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
2. นางจรรยาภักษ์ เข้าประมงค์	บุคลากร	กรรมการฯ
3. ส.อ.เข้มชาติ รัตนะ	เจ้าพนักงานป้องกัน	กรรมการฯ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดดินพร้อมวางท่อส่งน้ำพีวีซี บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำ PVC ชนิดบานหัว ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 5 ขุดฝังกลบท่อลึก 0.50 เมตร จำนวน 160 ท่อน
 ระยะทางยาว 600 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	55,600.00	1.272600	70,756.56	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันสัญญา 0 %				
	ดอกเบี้ย 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			70,756.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			70,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายภูวดล ดลประสิทธิ์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.โนนทอง

ประมาณการ/ ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายประสาธ ม่วงศิลป์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสมาน สุธรรมาภิวัฒน์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

อนุมัติ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ใบประมาณการ

ปร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดดินพร้อมวางท่อส่งน้ำฟิรชี บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำ PVC ชนิดบานหัว ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 5 ขุดฝังกลบท่อลึก 0.50 เมตร จำนวน 160 ท่อน
ระยะทางยาว 600 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดินขุด - ถม	70.00	ลบ.ม.	60.00	4,200.00	
					-	
2	งานวางท่อ				-	
	วางท่อ PVC. ขนาด 3" ชนิดบานหัว ชั้น 5	160.00	ท่อน	245.00	39,200.00	
3	งานกาวยเชื่อมประสานท่อ 500 g	6.00	กระป๋อง	180.00	1,080.00	
					-	
ราคาค่าวัสดุ					44,480.00	
ราคาค่าแรง					11,120.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน					55,600.00	
Factor F					1.2726	
(รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน) x Factor F					70,756.56	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ ชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ ถาวร	1.00	ป้าย	-	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด					70,756.56	
ราคากลางค่าก่อสร้าง (คิดเพียง)					70,000.00	
ตัวอักษร = เจ็ดหมื่นบาทถ้วน						

ลงชื่อ

(นายภูวดล ดลประสิทธิ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.โนนทอง

ประมาณการ/ ตรวจสอบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถพล สมัตตะ)
หัวหน้าส่วนโยธา

(นางจรรยาธิษั เข้าประมงค์)
บุคลากร

(เข็มชาติ รัตนะ)
เจ้าพนักงานป้องกัน